
Ojan pohja 1,5 m
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Suunnittelualueen raja

ISTUTETTAVA KASVILLISUUS

PÄÄLLYSTEET

KALUSTEET, VARUSTEET JA RAKENTEET

Sekametsitys

Kuorikate

Asfaltti

Rummun pää
Niitty

Istutettava lehtipuu

Istutettava havupuu

Yksittäispensas

Kosteikkokasvillisuus

Kenttäkivi

ASEMAKAAVAMERKINTÄ

KUNNOSSAPITOLUOKAT

Suojaviheralue

Ajoyhteys

Hulevesipainanne

Likim. maanpinnan korkeusasema ojan pohjalla

Likim. suunniteltu maanpinnan korkeusasema,
suunnittelualueen rajalla maanpinta yhdistyy
nykyisiin korkoihin

Ojanpohja

Nykyinen metsä-alue ja metsän-

SÄILYVÄ/KUNNOSTETTAVA KASVILLISUUS

pohjan kasvillisuus
Poikkileikkaus

Maisemaniitty (Ojaa ympäröivät niityt) 5085 m2

Avoin alue (Ojan ja ojan luiskien kasvillisuus) 2515 m2

Rakennettava oja ja virtaussuunta

A3

A4

A3

A3

A3

A4
A4

A4

Säilyvä
nykyinen
selkeytysallas

Nykyinen suon kasvillisuus, alueella ei tehdä toimenpiteitä

Nykyinen poistettava rumpu

nykyinen kosteikko

Rummunpään eroosiosuojauksen sijainti
ohjeellinen

MERKINTÖJEN SELITYS POIKKILEIKKAUS A-A
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ESPOON KAUPUNKI
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